www.med126.com

市卫发〔2011〕191号

关于转发贵州省卫生厅、贵州省人力资源
和社会保障厅《关于2011年度全省
卫生专业技术职务评审聘任工作的
安排意见》的通知

各县、特区、区卫生和食品药品监督管理局，人力资源和社会保障局，市直各卫生单位，省属在市企事业单位：
为认真开展我市专业技术职务评审聘任工作，现将贵州省卫生厅、贵州省人力资源和社会保障厅《关于2011年度全省卫生专业技术职务评审聘任工作的安排意见》黔卫发（2011）113号转发给你们，并结合工作实际，提出如下工作要求，请一并贯彻执行。
一、2011年度全市卫生系列晋升高级专业技术职务评审材料报送时间截止到9月30日，逾期不予受理。

二、严格执行城市医生在聘任主治医师及申报评审副主任医师资格前，到农村累计服务一年的制度。各地各单位要将拟聘任的主治医师以及拟申报评审副主任医师人员到农村累计服务一年情况于9月30日前报市卫生局，逾期未报者，对拟推荐评审高级职称不进行初评审查。我局将对各地各单位城市医生下乡情况进行核查，若发现弄虚作假的，对出具相关证明的单位进行通报，对单位主要负责人及相关责任人给予相应处分，当事人3年内不得聘任和申报专业技术职务。
三、进一步落实好申报权在个人，送审权在单位，评审权在社会的职称评审综合管理机制。全额、差额拨款事业单位还要根据申报人员所在单位专业技术职务结构比例和空岗情况，进行推荐。全额、差额拨款事业单位推荐评审高级职称时，须提供经当地人资社保部门批复的岗位设置方案，和中高级岗位的聘任情况(见附件二)。

四、深入贯彻落实《贵州省专业技术人员继续教育规定》，推动专业技术人员综合素质和创新能力的全面提升。市及市所在地 (钟山区)直属卫生单位、驻钟山区省属各企业医院人员申报卫生专业技术高级职称资格须通过《创新能力开发与培训》公需科目考试且成绩合格。
五、申报程序

个人提出申请→单位审核同意→当地卫生、人资社保部门审核同意→市卫生局、市人资社保部门政策性审核推荐→统一出具推荐函→市卫生局统一报送。
六、实行初审公示制，各地各单位对拟进行推荐申报的人员名单和材料要在所在单位进行公示，公示结果报市卫生局备案。市卫生局、市人力资源和社会保障局公布举报电话，接受社会监督，对公示过程的举报情况负责进行调查核实。

六盘水市卫生局举报电话：8238766  8235866
六盘水市力资源和社会保障局举报电话：8690861
附件：1.《关于2011年度全省卫生专业技术职务评审聘任
工作的安排意见》（黔卫发（2011）113号）

2. 六盘水市卫生事业单位岗位设置及聘任情况审核
备案表

六盘水市卫生局         六盘水市人力资源和社会保障局
二〇一一年八月十二日
主题词：人事  卫生专业技术职称  通知

抄送：省人事厅，省卫生厅。

  六盘水市卫生局办公室           2011年8月12日印发

                共印30份
— 2 —

www.med126.com